Определение о продлении срока рассмотрения дела 06-29/2017 в отношении
Исполнительного комитета Нижнекамского МР РТ, АО «ТАНЕКО», ООО
«ЭНЕРГОСИЛА-НК»

Исх. 04-06/13011 от 09.08.2017

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председателя Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Членов Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело №06-29/2017 по признакам нарушения Исполнительным
комитетом Нижнекамского МР РТ, АО «ТАНЕКО», ООО «ЭНЕРГОСИЛА-НК» статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», в части
осуществления согласованных действий с целью выполнения подрядных работ
предварительно определенным лицом, что привело или могло привести к
недопущению, ограничению, устранению конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела №06-29/2017 до 6 октября  2017 года.

Председатель Комиссии: <…>

Члены Комиссии:
<…>

<…>